Министерство сельского хозяйства
Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Оренбургский  государственный аграрный университет»
ПРИКАЗ
г. Оренбург

15 октября 2020 г.                 № 332 - СПО

О зачислении на места
по договорам об оказании
платных образовательных услуг

На основании решения приемной комиссии Бузулукского
гидромелиоративного техникума – филиала ФГБОУ ВО Оренбургский ГАУ
ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в число студентов первого курса Бузулукского
гидромелиоративного техникума – филиала ФГБОУ ВО Оренбургский ГАУ
для обучения по образовательным программам среднего профессионального
образования в нормативные сроки по очной форме обучения по договорам об
оказании платных образовательных услуг, за счет средств физических и (или)
юридических лиц в дополнение к приказу № 269 - СПО от 28 августа 2020 г.
«О зачислении на места по договорам об оказании платных образовательных
услуг» поступающих на основании личных заявлений:

09.02.04 Информационные системы (по отраслям)
на базе основного общего образования

Ректор университета,
доцент                                               А.Г. Гончаров

1. Мясников Данил Алексеевич

Петрова ОА

	Z:\Документы ОДНОД\2020 приказы\СПО\332-СПО.doc
	«Оренбургский  государственный аграрный университет»